цене единицы каждого товара, услуги, работы, являющихся предметом закупки (в случае, если предмет закупки состоит из нескольких видов товаров, услуг, работ), либо цена единицы товара, услуги, работы, и максимальное значение цены договора
	512 559 (Пятьсот двенадцать тысяч пятьсот пятьдесят девять) рублей 60 копеек, включая НДС.

Обоснование начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора, представлены в Части 6 настоящей документации об аукционе